АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2013 г. Норильск  № 357

(в ред. Постановления Администрации города Норильска от 13.11.2017 № 510)

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

Администрации города Норильска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от
27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», Уставом
муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в

Администрации города Норильска (прилагается).
2.. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и

разместить его на официальном сайте муниципального образования город
Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска   А.Б. Ружников

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации города Норильска
от 23.07.2013 № 357

(в ред. Постановления Администрации города Норильска от 13.11.2017 № 510)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
в Администрации города Норильск

Наименование должности Категория
должности

Группа
должности

Заместитель Главы города Норильска руководитель высшая

Заместитель начальника управления
(для территориальных органов)

руководитель главная

Начальник управления руководитель главная

Советник Главы города Норильска помощники,
советники

главная

Заместитель начальника управления руководитель главная

Начальник отдела специалист главная

Заместитель начальника отдела специалист главная

Помощник Главы города Норильска помощники,
советники

ведущая

Консультант Главы города Норильска
Консультант

специалист ведущая

Главный специалист специалист старшая

Ведущий специалист специалист старшая

Специалист 1 категории обеспечивающий
специалист

младшая

Специалист 2 категории
Секретарь руководителя

обеспечивающий
специалист

младшая